SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691
www.ca.ufsc.br

Portaria Nº 054/2021/CA
Florianópolis, 13 de agosto de 2021.

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC, no uso das
atribuições,

RESOLVE:
Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo para ARTE-Música, do EDITAL Nº
67/2021/DDP (Publicado no DOU nº 148, Seção 3, páginas 96 a 98, em 06/08/2021). Processo
23080.030814/2021-64.

Inscrição Candidato(a)

1.  Luiz Augusto Moura Ferreira

2.  Luiz Henrique Fontão

3.  Eloisa Costa Gonzaga

4.  Heitor Marques Marangoni

5.  Emanuel Magalhães Fróes

6.  Éverton Vasconcelos de Almeida

7.  Allan Medeiros Falqueiro

8.  Marilane Borges Carvalho

9.  Victor Fernandes Albergaria

10.  Gizele Iank Leite

11.  Fliblio Ferreira de Souza

12.  Verônica Kimura

13.  Luís Fernando Rayo

14.  Felipe Eduardo Kruger

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
03

08
14

/2
02

1-
64

 e
 o

 c
ód

ig
o

D4
40

S2
AC

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 S
ou

za
 d

e
Az

ev
ed

o
.